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PASTGRAL DO

ASSOCIACAO BOM PASTOR — CNPJ 07.668.736/0001-81

SOROCABA/SP, 16 DE SETEMBRO DE 2020.

PRESTAGCAO DE CONTAS ESTADUAL — AGOST0/2020
ASSOCIACAO BOM PASTOR

OFERTA DO SERVICO;: SCFV —6 A 11 ANOS

A
SECRETARIA DA CIDADANIA/PMS

ASSOCIAGAO BOM PASTOR, CNPJ 07.668.736/0001-81, vem encaminhar a
esta Secretaria os documentos e/ou esclarecimentos abaixo relacionados, que compde a
prestacdo de contas, indicando de forma detalhada, a aplicagdio dos recursos recebidos, na
importancia de RS 17.140,97 (DEZESSTE MIL CENTRO E QUARENTA REAIS E
NOVENTA E SETE CENTAVOS).

1) ANEXO 18, 20-1 e 20-2

2) EXTRATO BANCARIO

3) SOLICITAGCAO DE PAGAMENTO DO MES SUBSEQUENTE
4) CRF/FGTS/GFIP

5) CND ESTADUAL

6) CND INSS

7) CERTIDAO DE DEBITOS TRABALHISTAS

8) CERTIDAO MOBILIARIA DE REGULARIDADE MUNICIPAL
9) CERTIDAO IMOBILIARIA DE REGULARIDADE MUNICIPAL
10) RELACAO DE PROFISSIONAJS VINCULADOS AO SERVICO
11) RELATORIO DE ATIVIDADES

12) RELACAO NOMINAL DE USUARIOS e
13) RELACAO DOCUMENTOS ORIGINAIS E COPIAS.  / ,‘
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JOSE ROBERTO ROSA — PRESIDENTE E/OU ADRIANA COSTA CAMPOS ROSA — 1* TESOUREIRA
ASSOCIAGCAO BOM PASTOR
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RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA

REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS £ DESPESAS

“TERMOS DE CDMIQWI‘OMEHTO

RELAGAO DAS DESPESAS
DATA DO DATA DO ESPECIFICAGAO DO NATUREZA DA DESPESA
CREDOR RESUMIDAMENTE bdio)
26/8/2020 __|26/8/2020 REC PMS- SEFAZ - TFIF UTILIDADES PUBLICAS (7)
25/8/2020 | 27/8/2020 NF 598 [JOAG SILVA SOARES COPIARTE ME OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO
26/8/2020 | 26/8/2020 NF 4179 NATANICOLAS COM DE AGUA E GAS LTDA ME [OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO _|
26/08/2020 _[28/08/2020 __[HOLERITH CARINA SARTORTE ROCHA ALMEIDA RECURSOS HUMANGS (5]
28/08/2020 _|28/08/2020 HOLERITH
28/08/2020 _[28/08/2020 HOLERITH
28/08/2020 [28/08/2020 HOLERITH
31/8/2020 31/8/2020 GUIA
31/8/2020 _ |31/8/2020 GUIA GUIA DA PREVIDENCIA SCCIAL
31/8/2020 __[31/8/2020 GUIA GUIA DE RECOLH DO FGTS
28/8/2020 __[31/8/2020 NF 1848 DIVINO CARNES SOROCABA LTOA
/ TOTAL| RS 13.451,83

Declaramos, na qualidade de responsévels pela entidade supra epigrafads, sob as penas da Lel, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a exata aplicagdo dos recul x(c’b‘dox
para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposte ao Orgao Concessor, \

|

/
LOCAL e DATA: | 11 1 | S

Iy VL7 -

DIRIGENTE: | JOSE ROBERTO ROSA < PRESIDENTE E/OU ADRIANACOSTA CAMPOS ROSA - 12 TESOUREIRA

(nome, cargo e assinatura)

{nome, cargo e assinatura)

CONTADOR/N? CRC
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RELATORIO DE EXECUGAO FINANCEIRA
ANEXO RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO
ORGAO PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA ~ SECRETARIA DA CIDADANIA
ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL ASSOCIACKO BOM PASTOR
CNPy: 07.668.736/0001-81
ENDERECO E CEP: SEDE ADM. - RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, 315 - VILA ESPIRITO SANTO - SOROCABA/SP - CEP 18051-330
REsvors&v:Lusl PELA OSC JOSE ROBERTO ROSA - PRESIDENTE £/OU ADRIANA COSTA CAMPOS ROSA - 12 TESOUREIRA
749.457.268-68 / 184.058.328-23
ourro DA PARCERIA SERVICO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULO - SCFV 6 A 11 ANOS
EXERCICIO 2020 COMPETENCIA: AGOSTO
ORIGEM DOS RECURSOS (1): ESTADUAL
DOCUMENTO NGMERO DATA | VIGENCIA VALOR MENSAL ~ RS
Termo de Colaboragéo/Fomento nd 2017/21635 21/07/2017|01/7/2017 A30/6/2018 | RS 16.403,59
Aditamento n? 2017/21635 02/02/201801/07/2018 a 30/6/2019 6.096,30
Aditamento n2 2017/21635 01/01/2015[01/01/2019 A 33/12/2015 714087
Aditamento n¢ 2017/21635 23/03/2020]01/03/2020 A 31/3/2020 34281,94
Aditamento n® 2017/21635 23/03/2020(04/04/2020 A 30/04/2020 714037
Aditamento n? 2017/21635) 23/03/2020/04/04/2020 A 30/04/2020 4281,94
n? 2017/21635 30/07/2020(1/2/2020 a 31/7/2020 714097
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS (RS) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO Ne' VALORES REPASSADOS (R$)
ago-20 RS 17.140,97 08/2020 237.648 RS 17.140,57
(A) SALDO DO MES ANTERIOR RS 42.020,63
{8) REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA RS 17.140,97
(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS 541
{0) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO AJUSTE (2) RS E
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) RS 59.167,07
= e
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA RS
[(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS PARA O MES OE COMPETENGIA [E + F] I3 59.167,07

(1) Fonte do recurso: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborade um anexo para cada fonte de recurso,
(2) Receitas com estaclonamento, aluguéis, entre outras,

0(s) signatério(s), na qualldade de representante(s) da organizagdo:

ASSOCIAGAO BOM PASTOR

Vem Indicar, na forma abalxo detalhada, as despesas incorridas e pagas na competéncia de:
AGOSTO

bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte,

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZACAO VALOR APLICADO - RS
| Recursoshumanos(s) _ AGOSTO 2020 RS 11.870,53
Recursos humanos (6] AGOSTO 2020 RS =
Medicamentos AGOSTO 2020 RS :
Géneros alimenticios AGOSTO 2020 RS 858,14
Outros materiais de consumo AGOSTO 2020 RS 678,32
Outros se de terceiros AGOSTO 2020 RS =
Locactio de imévels AGOSTO 2020 RS ]
Locacdes diversas AGOSTO 2020 RS =
Utilidades publicas (7) AGOSTO 2020 RS 4484
Combustivel AGOSTO 2020 RS L
Bens e materials permanentes AGOSTO 2020 RS 3
Obras AGOSTO 2020 RS =
Outras despesas AGOSTO 2020 RS .
TOTALDAS DESPESAS| RS 13.451,83 |
Erssigrios, encargos e beneficios. (6] Autnomoes € pessoa Juridica, (7) Energia elétrica, 4gua & 650to, g4, telefone & Internet.
Qutras despesas apenas mediante autorizago prévia,
—_____ DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCIGIO
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO| RS
(K} RECURSO PUBLICO APLICADO [E ~ () = F)] ':ss
(L) VALGR DEVOLVIOO A ORGAG PUBLICO
RS

(M) VALOR AUTORIZADO PARA NO EXERCICIO SEGUINTE (X ~L)

45.715,24



01/08/2020

Banco do Brasil

% Consultas - Extrato de conta corrente

EnPRESA

Cliente - Conta atual

G331011004463960013
01/09/2020 10:07:31

Agéncia 191-0
Conta corrente  230536-4 ASSOCIACAO BOM PASTOR
:fé:t? % 08/2020
Langamentos
el PL Ag. Lote Histérico Documento Valor RS Saldo
31/07/2020 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
26/08/2020 0000 13105 375 Impostos 82.601 84D,
PREFEITURA MUN SOROCABA
26/08/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 4484C 000C
27/08/2020 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 82.701 606.32 D
: 341 0513 012122731000199 JOAO SOARES D
27/08/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 60632C _0.00C
28/08/2020 0000 14134 612 Recebimento Fornecedor 237.648 17.140.97 C Wﬁ’-’
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCI #l apR
28/08/2020 0000 13134 250 Folha de Pagamento 2.575 M
28/08/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 82.801 72,000
NATANICOLAS COMERCIO DE AGUA E GAS .
28/08/2020 0000 00000 345 BB RF CP Aut Empresa 5 7.33423D 0,00C
31/08/2020 0181 99015 470 Transfer?ncia enviada 550.191.000.105.462 858,14 D
31/08 0191 105462-7 DIVINO CARNES -
31/08/2020 0181 99015 470 Transfer?ncia enviada 550.191.000.231.434 1.026,69 D ,\7\ 6\0 =
31/08 0191 231434-7 ASSOCIACAO BOM ‘ g
31/08/2020 0191 99015 470 Transfer?ncia enviada 550.191.000.231.434 874,09 D gf @/
31/08 0191 231434-7 ASSOCIACAO BOM !
31/08/2020 0000 13105 375 Impostos 83.101 235,010
RFB- DARF PRETO CALCULADO
31/08/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 2.903,83C
31/08/2020 0000 00000 999 SALDO 000C
OBSERVACOES:

TransacZo efetuada com sucesso por: J5910716 JOSE ROBERTO ROSA.



01/08/2020 Banco do Brasil

23 G331011004463960022
ek Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 01/09/2020 10:12:14
Cliente
Agéncia 191-0
Conta 230536-4 ASSOCIACAO BOM PASTOR
Més/ano referéncia AGOSTO/2020
BB Automatico Empres - CNPJBB AUTOMATICO EMPRES
Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/07/2020 SALDO ANTERIOR 41.843,62 4.174,934352
26/08/2020 RESGATE 44,84 4,473349  10,023810651  4.170,461003
Aplicago 03/07/2020 44,84 4.473349
27/08/2020 RESGATE 606,32 0,05 60,492689  10,023855963  4.109,968314
Aplicaggo 03/07/2020 606,32 0,05 80,492689
28/08/2020 APLICACAO 7.334,23 731,674547  10,023806587  4.841,642861
31/08/2020 RESGATE 2.993,93 0,28 208,705666  10,023947801  4.542,937195
Aplicagdo 03/07/2020 2.993,93 0,28 298,705666
31/08/2020 SALDO ATUAL 45.538,17 4.542,937195 4.542,937195
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 41.843,62
APLICACOES (+) 7.334,23
RESGATES (-) 3.645,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 5,74
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,33
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 5,41
SALDO ATUAL = 45.538,17
Valor da Cota
31/07/2020 10,022582642
31/08/2020 10,023947801
Rentabilidade
No més 0,0136
No ano 0,4521

Ultimos 12 meses ~ 1,0913

Transacao efetuada com sucesso por: J5910716 JOSE ROBERTO ROSA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 728 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



16/09/2020 Banco do Brasil

> G33816094337582501 g
u 09:47:0;
% Extratos - Investimentos Fundos - Mensal TR2620
EMPRESA
Cliente
Agéncia 191-0
Conta 230536-4 ASSOCIACAO BOM PASTOR
Més/ano referéncia SETEMBRO/2020
BB Automatico Empres - CNPJBB AUTOMATICO EMPRES
Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/08/2020 SALDO ANTERIOR 45.538,17 4.542,937195
16/09/2020  SALDO ATUAL 45.539,82 4.542,937195 4.542,937195
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 45.538,17
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES () 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 1,65
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (- i 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 1,65
SALDO ATUAL = 45.539,82
Disponivel p/ Resg = 45.536,85
Caréncia p/ Resg = 0,00
IR Estimado = 2,55
IR complementar = 0,32
IOF estimado = 0,10
Aplicagées em ser
Data Documento Valor aplicado Quantidade cotas Saldo cotas
03/07/2020 909.019.103 34.281,94 3.421,442821 2.101,027811
31/07/2020 909.019.131 17.140,97 1.710,234837 1.710,234837
28/08/2020 909.019.128 7.334,23 731,674547 731,674547
Valor da Cota
31/08/2020 10,023947801
16/09/2020 10,024313104
Rentabilidade
No més 0,0036
No ano 0,4558

Ultimos 12 meses  1,0036
VALORES LIQUIDOS PARA RESGATE

Projecao para 16/09/2020 - Cota: 10,024313104

Transagéo efetuada com sucesso por: J7110126 ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0083
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ASSOCIAGCAO BOM PASTOR — CNPJ 07.668.736/0001-81

Sorocaba/SP, 16 de Setembro de 2020.

A
Secretaria da Cidadania/PMS
Secéo de Suporte aos Convénios

PRESTACAO DE CONTAS ESTADUAL- AGOSTO/2020 - SCFV — 6 A 11 ANOS

ASSOCIACAO BOM PASTOR, CNPJ 07.668.736/0001-81, vem encaminhar a esta
Secretaria os documentos e/ou esclarecimentos abaixo, que compde a prestacdo de
contas:

- A respectiva prestacéo nao foi encaminhada no dia 10/9/2020, por falha da nao
observaggo do crédito em conta em 28/8/2020, apenas conferido no ato da conciliagao
bancaria realizada na data presente.

- Os holerites seguem sem as assinaturas em decorréncia da atual conjuntura. Os
nossos Centros Educacionais Comunitarios funcionam em diversos bairros da cidade e
como meio de prevencao de contagio por manuseio de papéis, entendemos como vital
importancia adotar esse critério como um dos protocolos de seguranga da OSC.
Considerando ainda que o documento expedido pelo banco, que relaciona os funcionarios
beneficiarios de salario, anexado junto a prestacdo de contas, comprova e demonstra a
exatidao e transparéncia dos pagamentos em questao.

- Na rubrica “Géneros Alimenticios” consta despesa abaixo do previsto
considerando a quantidade de doacdes recebidas do género, que supriu as necessidades
do atendimento as familias assistidas.

- Na rubrica “Outros Materiais de Consumo”, consta despesa abaixo do previsto em
razao da reducédo do consumo e pelas inimeras doagdes que, felizmente, a Organizagéo
tem sido contemplada nesse momento, o que resultou na redugéo dos gastos previstos
em planilha orcamentaria.

- Na rubrica “Outros Servicos de Terceiros” ndo constam valores apresentados
também em razdo da reducéo das despesas por conta do atendimento diferenciado na
atual conjuntura, cujos saldos remanescentes em conta investimento, serdo devidamente
aplicados no Projeto nos meses subsequentes.

- Na rubrica “Utilidades Publicas”, consta valor abaixo do previsto também em
razao da redugdo das despesas por conta do atendimento diferenciado na atual
conjuntura, cujos saldos remanescentes em conta investimento, serdo devidamente
aplicados no Projeto nos meses subsequentes.

- Sobretudo justificamos que em razdo do cenario atual vivenciado por
circunstancias da Pandemia da COVID 19, o qual a logistica de atendimento sofreu
reconfigurag@o para atendimento exclusivamente remoto e domiciliar exclusivamente as
familias dos usuérios que foram drasticamente impactadas com falta de recursos para
suprir as necessidades essenciais do cotidiano.

- O saldo do relatério de execugao financeira difere do saldo do extrato da conta
aplicagdo, em razdo das inumeras vezes que ocorreram alteragdes dos valores
especificados em Termo de Colaboragzo firmado, que tiveram seus valores remanejadas /



entre as esferas de pagamento, mediante Termos de Apostilamentos, informados
posteriormente ao més de conclusdo das despesas, os quais foram devidamente
documentados més a més nas prestagdes de contas anteriores com as devidas
aprovagoes desta Secretaria.

Diante do exposto, vimos respeitosamente solicitar consideragdo dos
documentos/esclarecimentos por ora apresentados que mesmo em razéo das dificuldades
do presente momento possibilitou a perfeita e)éecugéo do atendimento.

Colocando-nos a disposicéo para maiores esclarecimentos, relteramos protestos
da mais elevada estima e consideragéo. / g’ (

t U1 11 AAASL

AN AJ

JOSE ROBERTO ROSA - PRESIDENTE E/OU ADRIANA.CO“STA CAMPOS ROSA - 10 TESOUREIRA



={ % S
> S A ST 1l NO MENOD R
o) & PASTORAL DO MENOR - ¢}
’;P,,/_ 90*‘ "... para que crianges ¢ adolescentes tenham vida em plenitude!”

ASSOCIACAO BOM PASTOR — CNPJ 07.668.736/0001-81

SOROCABA/SP, 16 DE SETEMBRO DE 2020.

SCFV -6 A 11 ANOS — RECURSO ESTADUAL

Solicitamos o pagamento do més de SETEMBRO/2020 no valor de RS

17.140,97, referente a recursos do Termo de Repasse de Subven¢io com o
Municipio de Sorocaba/ Secretaria da Cidadania, movimentados exclusivamente

no Banco do Brasil, Agéncia 191-0 Conta Corrente 230536-4.

Atenciosamente,

.
/

"4
( /
(L LAl
José Roberto Rosa — Presidente e/ou Adria\la Costa’'C: Rosa — 1* Tesoureira

ASSOCIACAO BOM PASTOR
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Consulta Regularidade do Empregador

Voltar

CAIX

WAARN OGN

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  07.668.736/0001-81

Razdo Social:ASSOCIACAO BOM PASTOR

Enderego: R CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 / VILA ESPIRITO SANTO /
SOROCABA / SP / 18051-330

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagédo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:28/08/2020 a 26/09/2020

Certificagdo Nimero: 2020082802530554957901
Informacgdo obtida em 04/09/2020 11:29:52

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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Conectividade Social - Procurago Eletrdnica Page 1 of 1

CONECTIVIDADE SOCIAL CAIXA

Protocolo de Envio de Arquivos

Prezado cliente ASSOCIACAO BOM PASTOR:07668736000181 ,
Seu arquivo SEFIPAEP082020.zip fol armazenado na Caixa Econdmica Federal em 28/08/2020 as 17:02:15.

O nimero do Protocolo de Envio deste arquivo é:
C3E2D840D9D1D7F84040404040404040D8705D0410B4AS76.

Este protocalo € sua garantia de que o arquivo foi devidamente recebido e armazenado para processamento pela
Caixa Econémica Federal.

Havendo ocorréncias impeditivas no pr ito do arquivo, sera enviada uma nota explicativa_qara 2 sua
caixa postal no Conectividade Social contendo a(s) ocorréncia(s) encontrada(s) e as acdes necessdrias para 2
solugdo.

Informagdes Complementares:

Transmissor: ASSOCIACAO BOM PASTOR:07668736000181
Inscrig@o Transmissor: 07.668.736/0001-81

Responsavel: MCEC ASSESSORIA CONTABIL

Inscricdo Responsavel: 03.228.177/0001-38

Competéncia: ' 08/2020

NRA: BZ1ALUXSgDf00002

Base de Processamento: CP - Sorocaba

Cédigo de Recolhimento: 115

Contato: MAGALI CARAMANTI COC

Telefone: 001532179263

Atengdo: Este Protacolo de Envio de Arquivos ndo garante a legitimidade do conteiido das informagdes.



*I¥ID0S JAYATATLIOENOD OTdd OQVAITYA OATNOMY 00 OYSSIWSNYML SQdV ALNIWOS (S)¥SSHAYAWI (0Y) Y¥ES ‘OYIVLIND @A SNIJ wuvd ‘(S)auo (s)v

"OYAVIING WMVA OQITYA ¥ OYN 'VIONZNEINOD SHTIWIS VAVA OINOIVTZY

T $SATANIS
18-T000/9€EL"899° L0 :OYITHISNI

LB'SST ET

00‘0

000

00’0

Ly 'SST €T

€PERD POT

zL

YAHTOOAY ¥ TYIOL

20S FIMINOD SO9WWINZ
IYIN08 ATYINOD

SI94 SOUYONT
0L1804dsa

OYAVHANOWAY

STYOAYHTHEVYL 3AL0

0202/80° ¥YIONZLadn0D
YOLSYd WOH OVDWYIDOSSY:VSAYdHI

100/100 ¢ oyd
€pipGI9T  IWNOH
0202/80/82 *¥i¥d

d¥9 ¥a ODILITYNY OIHQLYTHY

(0202/€0/62) 0F 841438 ~ 4139

0JIA¥HES 90 OdWAL 04 WIINWNVO Fa OQNNd - S194



% 00°00T * YIdOWINWIIZ 30 OYHNESI 40 TYAINIONA] O¥IYA¥ASHO

00‘0 99'96L° 1 000 000 98'GHT 000 00’0 25'2h6° b1

6€9 S0€z 0000 18-T000/9€L°899" L0 HOLSYd WO OYIVIDOSSY
0ST0gNITY TYLOL YETOR/SOuNL OYINAIAY VA YOTVA S¥dd adg INT SYHIN0 vSayana SOAY¥NIAS : SAUOTYA
S¥dd 0I9vd dod SAAYATING SWEINO0 OYSTHISNI WSAYAH

0202/80 :¥IONIILdNOD
§d9 dd ODILITYNY OIHOLYTIAY

100/100 ¢ 9yd (0202/€0/10) 0" b SYIFEYL (0202/€0/62) 0b'8dIdAS - d149D
€PIPSI9T  IWMOH 84 ~ TISY¥E 04 TWydadd VILIZ0FY ¥a4 VINYIANOIS
0202/80/82:41ya AW - WANAZYd ¥4 OTYILSININ



[B190G 8pEpIAjoauos

ojad oAinbie op oessjlusues) e sode sjuswios (s)ossaidw (o) elss Jopeyjeqes) op 0da1epu3 ep sapdels)|y ap 0jooojo1dy(s)ajuenoidiiog (s)o

ds YavYo0y0s

082-15081 00d0S INDYVC IVHINID 2SE NY.LIAIYNd OONINYY Y
10 ¥-29',6950°0CL OYIAMYE STANYNY3S HINTVA

4an 3avaio

d30 8102/11/90 OXulve 0¥NOavY901
VI40931v0 oyssinay 10/d38vd/SId HOAVHTVavdL 0a IWon

€9¢6/12€(5L00) :ANO4313L
£-0000ANODTHBISI -3 TOYLNOD 30 oN

18-1000/9€£°899°L0 :OYIIYOSNI

HE'WOI VINOSSISSYOOWDOOW TIvin-3
000 ILNYIWVHVO ITYOYW :0LVINOD
2-00004aBSXNIVLZE JOAINDYUY oN

0202/80 :dNOD

HOLSYd W08 OVOVIOOSSY VSIMdWT

100/1.00

JOAVHTYEYYL 00 09343ANS 30 SFQHVYILIV 3 OlHOLV13Y

- 9vVd

£Vv5'91L VHOH
020¢/80/8¢ “VLvQ

(0202/£0/62) 078 A 43S - dI49

RS NI M T reAg-

5154



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 28/08/2020
HORA: 16:54:43

GFIP-SEFIP 8,40 (29/03/2020) TABELAS 41.0 (01/03/2020)
PAG: 0001/0008
RELAGAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE ; "BRANCO"-RECOLHIMENTO AQ FGTS E DECLARAGAO A PREVIDENCIA
1554701792001

EMPRESASSOCIACAO BOM PASTOR INSCRICAO: 07.668.736/0001-81
COMP: 082020  CODREC: 115 CODGPS: 2305 FPAS: 639  OUTRASENT: SIMPLES: 1 RAT: 00 FAP: 16 RAT AJUSTADO; 0,00
TOMDORIORAR: e INSCRICAO: L

NOME TRABALHADOR PIS/PASEPICI ADMISSAO CAT OCOR  DATAICOD MOVIMENTAGAOCBO

REM SEM 13° SAL REM 13°SAL BASE CAL 13°SAL PREV SOC CONTRIE SEG DEVIDA DEPOSITO JAM

BASE CAL PREV SOCIAL

VALMIR FERNANDES BALIEIRO T 2o0see7.674 08112018 o1 130082020 1 07823

1.32486 1.487.43 1.487,43 2171 0,00 0,00



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 28/08/2020

GFIP-SEFIP 8,40 (29/08/2020) TABELAS £1.0 (01/02/2020) HORA: 16:54:43

PAG: 0002/0008

RELACAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE : "BRANCO™-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARAGAO A PREVIDENCIA
1554701792001
EMPRES/ASSOCIACAO BOM PASTOR INSCRICAO: 07.668,736/0001-81
COMP:  08/2020  CODREC: 115 CODGPS: 2305 FPAS: 639  OUTRASENT: SIMPLES: 1 RAT: 00 FAP: 116 RAT AJUSTADO: 0,00
TOMADOR/OBRA: INSCRICAO:
NOME TRABALHADOR PIS/PASEP/CI ADMISSAO caT OCOR  DATA/COD MOVIMENTAGAOCBO
REM SEM 13° SAL REM 13°SAL BASE CAL 13°SAL PREV SOC CONTRIB SEG DEVIDA DEPOSITO JAM
BASE CAL PREV SOCIAL

ALESSANDRA BARAN SANTOS BAREOSA 126.19785.504 1210712019 o1 o1 05153

2.562,00 0,00 0,00 229,06 204,97 0,00

AMARILDO DE CARVALHO 122.89901.17-4 03/07/2017 01 05158

1.844,22 0,00 0,00 150,29 147,54 0,00

ANDREIA APARECIDA MOCC! DA COSTA 123.79313.01-8 110712018 01 o1 05153

2.961,72 0,00 0,00 277,08 236,94 0.00

ANDREIA CRISTINA MODESTO 125,09185.24-5 110722019 01 o1 02521

4,689,869 0,00 0,00 51548 375,18 0,00

ANGELA MARIA DOS SANTOS NASCIMENTO 123,02083.71-9 0411222019 o1 05132

1.631,43 0,00 0.00 131,14 130,52 0,00

BARBARA CRUZ 123.88463.80-9 0210772018 01 05153

1.766,85 000 0,00 14333 141,35 %

BRUNA APARECIDA LOPES DA COSTA 212.14246.12-7 05/04/2018 o1 05153

93528 0,00 0,00 70,14 7482 ' og0

CAMILA CRISTIANE DA SILVA 220.23875.88-8 0340772017 01 05152

176685 0,00 0,00 14333 141,24 0.00

CARINA AMANCIO 127.77195.25-2 03/07/2017 01 04110

2.083.46 0,00 0,00 170,03 165,08 0,00

CARINA SARTORTE ROCHA ALMEIDA 163.20117.28-0 19/09/2019 o1 05153

1.786,85 0,00 0,00 14333 141,34 000

CINTIA APARECIDA RODRIGUES 151,28185.06-8 1610412019 01 - os1a2

1.631,43 0,00 0,00 131,14 130,51 0.00

CINTIA REGINA MARQUES 129.00793.26-4 1100712019 01 01 05152

2.961,72 0,00 0,00 277,03 236,34 0,00

CIRO RODRIGUES DE OLIVEIRA 108.74653,17-4 0310712017 o1 05141

184422 0,00 0,00 150,29 147,54 0,00

CRISLENI APARECIDA DA SILVA PEREIRA 126.87041.25-6 03/07/2017 o1 05132
1.631,43 0,00 0,00 131,14 130,52 0,00

CRISTIANE DE CASSIA GARCIA 121.80888.64-1 ‘11072018 01 01 04101

2.961.72 0,00 0,00 277,03 23694 0,00

DJALMA ROBERTO DE JESUS 161.11072.44-8 06/01/2020 o1 05153°

1.766,85 0,00 0.00 143,93 141,24 0.00

EDIONE PEREIRA DA SILVA BRITO 160.12263.97-0 0310712017 ot 07841
1.418,62 0,00 0,00 111,99 113,48 0,00

EDVALDOC LEITE DA SILVA 120.09025.22-7 0310722017 o1 05141

1.844.22 0,00 0,00 150,29 147,54 0,00



MINISTERIO DO TRABALHO & EMPREGO - MTE
TABELAS 41.0 (01/03/2020)

GFIP-SEFIP  8.40 (29/03/2020)

RELACAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP

MINISTERIO DA FAZENDA - MF

MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARAGAO A PREVIDENCIA

DATA; 28/08/2020
HORA: 16:54:42
PAG 0003/0002

1 554701792001 907¢ 5 K

EMPRESMSSOCIACAO BOM PASTOR INSCRICAO: 07.668.735/0001-21
COoMP;  08/2020 COD REC; 115 CODGPS: 2305 FPAS: 633  OUTRASENT: SIMPLES: 1 00 FAP: 118 RAT AJUSTADO: 0,00

TOMADOR/OBRA: INSCRICAO:
NOME TRABALHADOR PISIPASEP/C ADMISSAQ CAT OCOR  DATA/COD MOVIMENTACAOCBO
REM SEM 12° SAL REM 13°SAL BASE CAL 13°SAL PREV SOC CONTRIB SEG DEVIDA DEPOSITO JAM

BASE CAL PREV SOCIAL

ELIANA ESTEVES ROSA DIAS 122.79513.86-2 03/07/2017 o1 02394
361,05 0,00 0,00 364,48 288,89 0,00
ELIANA PIRES DE OLIVEIRA 201.21439,53-9 20/02/2018 o1 05132
163143 0,00 0,00 131,14 130,51 0,00
ELIZA FERREIRA ALVES 160.18779.66-9 11/0712019 01 04310
296172 0.00 0,00 277,08 236,93 0,00
ELIZETE REIS BARBOSA 202.60755.024 030722017 01 02521
2.708.29 0.00 0,00 " 246,62 i 216,66 0,00
EWERTON ROBERTO SOUZA DE OLIVEIRA 210,73656.67-7 02/0312020 o1 05153
93528 0,00 0,00 70,14 74,82 000
FRANCINY FARIAS RODRIGUES 210.29484,22.7 0111172017 o1 02394
3.317,20 0,00 0,00 32334 265,37 0,00
GENI DE ALMEIDA RODRIGUES 161.93612.25-5 0310772017 01 o784t
170237 0,00 0,00 137,53 13618 0.00
HELENA DA LUZ CECHETTI 120.22427.236 0310772017 o1 02521
270829 0.00 0,00 246,62 21686 . 000
HELLEN AMARAL DA SILVA 210.73640.25-8 03/07/2017 o1 04110
2.231,12 0,00 0,00 189,36 178.48 0,00
HUDSON MAICON DA SILVA 127.24044.23-3 03/02/2020 o1 o1 05153
2.562,00 0,00 0,00 229,06 204,97 . 000
IANDRA GIARDINI SALVATOR! 126.38429.23-7 03/02/2020 01 01 05153
2.562,00 0,00 0,00 229,06 204,97 0,00
ISABEL CRISTINA OLIVEIRA SILVA 1 122.84316.47-8 16/08/2017 01 05152
1.766,85 0,00 0,00 143,33 141,85 0,00
ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES 107.87296.89-6 03/02/2020 o1 ot 02384
4.243.40 0,00 0,00 453,01 339,48 0,00
IZABEL DO CARMO ALMEIDA FOGACA 151.24811.54-8 0310772017 01 07841
141862 0,00 0,00 111,88 11348 0,00
JANETE COSTA DA SILVA 125.52040.11-1 14/02/2018 o1 05153
93528 0,00 0,00 70,14 74,83 0,00
JULIANO ANDRADE DE SOUZA 162.41560.66-3 0310712017 01 04141
1.902,25 0,00 0,00 155,52 152,18 0,00
KAUANE VICTORIA PONTES DA SILVA 164,16716.74-8 03/07/2017 o1 05153
1.766,85 0,00 143,33 141,34 0,00
LIGIA MOTTA CORDEIRO 124.91143,53-6 03/07/2017 o1 05153
1.766,85 0,00 0,00 14333 141,35 0,00



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 28/08/2020
GFIP-SEFIP  8.40 (26/03/2020) TABELAS 41.0 (01/03/2020) HORA! 16:54:43
PAG: 0004/0008
RELACAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARAGAO A PREVIDENCIA
1554701792001
EMPRESASSOCIACAO BOM PASTOR INSCRICAO: 07.666.736/0001-81
COMP: 0872020  CODREC: 115 CODGPS: 2305 FPAS: 639  OUTRASENT: SIMPLES: 1 RAT: 00 FAP: 1,16 RAT AJUSTADO: 0,00
TOMADOR/CBRA: INSCRICAO:

NOME TRABALHADOR PISIPASEPICI ADMISSAO CAT OCOR  DATA/COD MOVIMENTAGAOCEO .

REM SEM 13° SAL REM 13°SAL BASE CAL 13°SAL PREV SOC CONTRIB SEG DEVIDA DEPOSITO JAM

BASE CAL PREV SOCIAL

LUCEMIR DE ARAUJO 124.91352.41-0 03/07/2017 ot 02521
3.250,87 0,00 0,00 314,05 260,07 0,00

LUCILENE ZANETI 123.51531.05-3 03/0712017 o1 02384
2.669,60 0,00 0,00 241,98 213,57 0,00

MARCIA SANCHES 125.03216.01-5 020112019 01 o1 02516
2.810,00 0,00 0,00 258,82 22481 0,00

MARCOS DE SOUZA RODRIGUES 163.64213.65-1 02/03/2018 o1 05153
1.802,57 0,00 0,00 146,55 144,20 0,00

MARIA APARECIDA MAGALHAES FERREIRA 127.40217.236 03/07/2017 01 02518
3.353,12 0,00 0,00 32837 26825 0,00

MARIA DE LOURDES PAULA SILVA 108.31731.13-0 03/07/2017 01 02384
410372 0,00 0,00 433,45 328,30 0,00

MARIA JOSE FREITAS DA SILVA 164.48465.71-6 030772017 01 05132
1.631,43 0.00 0,00 131,14 130,51 0,00

MARIA LUIZA MARESTONI 164.85554.25-5 01/02/2018 o1 05152
985,28 0,00 0,00 70,14 7482 0,00

MARIA SOLANGE DE JESUS GODOY 124.22070,00-2 0270772017 o1 05132
163143 0,00 0,00 131,14 130,52 0,00

MARIA TEREZA PADILHA SEWAYBRICKER 132.11385.53-2 110072018 01 o1 05153
2.562,00 0,00 0,00 229,06 204,96 0,00

MARIANA FERREIRA DOMINGUES RODRIGUES 129.51611.24% 0310212020 o1 05153
2.562,00 0,00 0,00 229,06 20496 0,00

MARIE LUNEDA DORISMA MYRTIL 267.73668.17-2 1100712018 o1 o1 08621
1.402,92 0,00 0,00 110,58 11223 0.00

MAYARA PISSATTO FAKRI 141.33107.17-5 11/07/2019 o1 o1 &515
2.805,84 0,00 0,00 258,32 224,45 0,00

MEIRE ELIZABETE ALVES 122.37522.52-0 2210872019 o1 01 05132
1.631,43 0,00 0,00 131,14 130,52 0,00

MURILO JORGE LEITE PINTO 203.85661.36-8 03/07/2017 o1 04110
223112 0,00 0,00 18936 178,48 0,00

PAULO APARECIDO DE SOUZA 107.30837.68-5 02/05/2018 o 02521
267025 0,00 0,00 242,07 21363 0,00

PRISCILA DCS SANTOS SILVA 127.54393.244 03/07/2017 o1 02521
238588 0,00 0,00 207,93 190,88 0.00

PRISCILA SANAE HASHIMOTO DA SILVA 201.08480,41-5 1410512018 01 02818
3.35342 0,00 0,00 328,37 268,24 0,00



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 28/08/2020

GFIP-SEFIP  8.40 (20/03/2020) TABELAS 41.0 (01/03/2020) HORA: 16:54:43
PAG: 0005/0008

RELAGAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARAGAO A PREVIDENCIA

858100001311 554701792001 907644050807 766673600018

EMPRESMSSOCIACAD BOM PASTOR INSCRICAO: 07.668.736/0001-81
COMP: 082020  CODREC: 115 CODGPS: 2305 FPAS: 623  OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 00 FAP: 116 RAT AJUSTADO: 0,00
TOMADOR/OBRA: INSCRICAO: i
NOME TRABALHADOR PISIPASEP/CI ADMISSAO CAT OCOR  DATA/COD MOVIMENTACAOCBO
REM SEM 13° SAL REM 13°SAL BASE CAL 13°SAL PREV SOC CONTRIB SEG DEVIDA DEPGSITO JAM
BASE CAL PREV SOCIAL
ROSANA DE CARVALHO 208.13952.66-9 1110712019 o1 01 05153
2.961.72 0,00 0.00 277,03 236,93 0.00
ROSEL! SOUZA DIAS SILVA 123.64992,06-2 03/07/2017 o1 o7e23
1.805,53 0,00 0,00 146,81 144,45 0,00
SANDRA REGINA DA SILVA MARIANO 124.14072.87-5 01/07/2015 01 " 08621
1.41862 0,00 0,00 111,89 113,49 0,00
SARA ARACELI DE CARVALHO RIBEIRO MENDES 128.17978.26-0 © 03072017 01 01421
410371 0,00 0,00 433,45 328,30 0,00
SELMA SASDELLI CARDOSO 126.97955.26-9 0316712017 o1 02521
2.385,88 0,00 0,00 207,93 190,88 0,00
SHIRLE! SILVA 108.21172.38-2 03/02/2020 o1 o1 05153
2.989,00 0,00 0,00 28030 239,13 0,00
SILVIA LETICIA DE CARVALHO 165.39114.68-1 0210772017 o1 04110
223112 0,00 0,00 189,96 178,48 0,00
SIMONE GONCALVES NUNES 126.43023.23-6 0310712017 o1 05132
168142 0,00 0,00 vl 131,14 130,52 0,00
SOLANGE APARECIDA FOGACA DA SILVA 120.16532,95-5 03/07/2017 o1 02394
2.869,60 0,00 0,00 241,98 213,57 0,00
TAIS CARMELITA DA SILVA 165.78802,34-8 03/07/2017 o1 05153
1.766,85 0,00 0,00 143233 141,34 0,00
TATIANA MORAES DOS SANTOS 127,18805.26-5 11/07/2018 o1 o1 05153
2.961,72 0.00 0,00 277,08 236,94 .00
TEREZINHA RIBEIRO DOS SANTOS MENDES 108,04761.98-9 03/07/2017 o1 os1s3
2.063.46 0,00 0,00 170,03 185,08 0,00
VALDEVINA MARIA NUNES RUIVO 123.13965.76-5 03/07/2017 01 05153
1.766,85 0,00 0,00 143,23 141,35 0,00
VALDINEIA APARECIDA DOS SANTOS ALMEIDA 165.86907.75-7 06/04/2018 01 05153
1.766,85 0,00 0.00 14333 14134 0,00
VALERIA APARECIDA MANFRE DIAS 120.80335.86-5 03/02/2020 o1 01 05153
2.989,00 0,00 0,00 ! 280,30 23913 0,00
VANUSA FREIRE 126.43116.26-9 14/112019 o1 05132
1.631,43 0,00 0,00 131,14 130,52 . 000
WELLINGTON AUGUSTO RIBEIRO MENDES DE CAR 129,67835.23-6 12/07/2019 o1 01 05153
2.961,72 0,00 0,00 277.03 236,93 0,00
YASMIN FERNANDA DA SILVA 210.73476.64-4 030712017 o1 05153
1.766,85 0,00 0,00 14333 141,34 0,00

TOTAIS DA EMPRESATOMADOR
165.768,09 148743 1.487,43 14.842,52 13.155.47 0,00



GFIP-SEFIP 8,40 (29/03/2020)

MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE ; MINISTERIO DA FAZENDA - MF
TABELAS 41.0 (01/03/2020) HORA: 16:54:43
PAG: 0006/0008
RELAGAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA
MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARAGAO A PREVIDENCIA
1554701792001 807 71
N° ARQUIVO: B2Z1ALUX5GD10000-2
No DE CONTROLE: KISESHLQONY0000-3 INSCRICAQ: 07.668.736/0001-81

EMPRESASSOCIACAD 8OM PASTOR
COMP:  08/2020 CODREC: 115
TOMADOR/OBRA:

CODGPS: 2305  FPAS: 639 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 00

FAP: 1,18 RAT AJUSTADO: 0,00
INSCRICAO:

LOGRADOURO: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 BAIRRO:  VILA ESPIRITO SANT CNAE PREPONDERANTES800600
CIDADE: SORQOCABA UF: SP CEP: 18051330 CNAE: 8200500
CAT QUANT REMUNERAGAO SEM 13° REMUNERAGAC 13° BASE CAL PREV SOC BASE CAL 13° PREV SOC

01 73 164.443,43 0,00 166.768,09 1.487,43
TOTAIS: 7 164,443,43 0.00 165.768,09 148743




MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 28/08/2020
GFIP-SEFIP  8.40 (29/02/2020) TABELAS 41.0 (01/03/2020) HORA: 16:54:42
PAG: 000770008
RELACAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA
FGTS
1554701752001

N° ARQUIVO: BZ1ALUX550f0000-2
EMPRESASSOCIACAO 8OM PASTOR No DE CONTROLE: Kt5E9HLQoNY0000-3 INSCRICAC: 07.668.736/0001-81
COMP; 08/2020 COD REC: 115 CODGPS: 2305 FPAS: 639 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 00 FAP: 1,16 RAT AJUSTADO: 0,00

TOMADOR/OBRA; INSCRICAO: <

LOGRADOURO: RUA CAPITAOC PEDRO TAVARES 315 SALA 1
CIDADE: SOROCABA UF: spP CEP: 18051320

BAIRRO:  VILA ESPIRITO SANT CNAE PREPONDERANTES800600
CNAE: 8200500

MODALIDADE : "Branco™-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARAGAO A PREVIDENCIA

FGTS -8%
REMUNERAGAO SEM 13° SALARIO 164.443.43
REMUNERACAO 13° SALARIO 0,00
QUANTIDADE TRABALHADORES 72
VALORES DO FGTS
DATA DE RECOLHIMENTO ATE
DEPOSITO FGTS ENCARGOS FGTS CONTRIB SOCIAL ENCARGOS CONTRIE SOCIAL TOTAL RECOLHER
13.15547

13.15547 0,00 0,00

0,00



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE
GFIP-SEFIP 840 (28/03/2020) TABELAS 41.0 (01/03/2020)

RESUMO DAS INFORMACOES A PREVIDENCIA SOCIAL CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP

EMPRESA

EMPRESMSSOCIACAO BOM PASTOR

MINISTERIO DA FAZENDA - MF

No DE CONTROLE: KISESHLQoNY0000-3

DATA: 28/08/2020
HORA: 16:54:42

N® ARQUIVO: B21ALUXSgDI0000-2
INSCRICAO: 07.668.736/0001-81

COMP:  08/2020  CODREC: 115 CODGPS: 2005 FPAS: 633  OUTRASENT: SIMPLES: 1 RAT: 00 FAP: 116 RAT AJUSTADO: 0,00
TOMADOR/OBRA: INSCRICAO:
LOGRADOURO: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 215 SALA 1 BAIRRO:  VILA ESPIRITO SANT CNAE PREPONDERANTESE00500
CIDADE: SOROCABA UF: SP CEP; 18051330 TELEFONE: 0015 3217 9263 CNAE: 8800500
VALOR DEV PREV SOC CALCULADO SEFIP: 1479686  CONTRIB SEGURADOS - DEVIDA: 14.942,52
SALARIO FAMILIA: 14585  RECEITA EVENTO DESP/PATROCINIO: 0,00
SALARIO MATERNIDADE: 000  PERC DE ISENCAO DE FILANTROPIA: * 100,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - SEM ADICIONAL: 0,00  13° SALARIO MATERNIDADE: 0,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 15 ANCS: 000  COMPRODUGAO PJ: 0.00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC, 20 ANOS: 0,00  COMPRODUGAO PF: 0,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 25 ANOS: 000  VALOR DAS FATURAS EMITIDAS PARA O TOMADOR: . 000
COMPENSAGAQ
PERIODO INIGIAL: PERIODO FINAL: VALOR SOLICITADO: 0.00
VALOR ABATIDO: 0,00 ' VALOR A COMPENSAR: 0,00 VALOR EXCEDENTE AO LIMITE DOS 30%: 0,00
RETENGAO (LE! 9.711/88) %
VALOR INFORMADO: 0,00 VALOR ABATIDO PELO SEFIP: 0,00 VALOR A COMPENSAR/RESTITUIR: 0,00
BASE DE CALCULO APOSENTADORIA ESPECIALIOCORRENCIA
15 ANOS: 0,00 20 ANOS: 0,00 25 ANOS: 0.00
QUANTIDADE: [ QUANTIDADE: [ QUANTIDADE: o
QUANTIDADE DE MOVIMENTAGOES / CODIGOS
H: o 112 0 13 0 14 o J: 0 K: 0 L: 0 M: 0 Nt 0
N2: 0 N3 o o1 0 oz 0 o2 [ ] 0 P2 0 P o au 0 Q2 0
Q3 o qa o as o as o ar 0 R: o sz 0 s& o un o uz o
U3 0 va 0w 0 X: 0 v: 0 zZi 0 22 0 zz 0 24 o Zs o



e

Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de Sao Paulo

Débitos Tributarios Ndo Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sdo Paulo

CNPJ / |E: 07.668.736/0001-81

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e planejamento do Estado de Sdo
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, é certificado que ndo constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscrigdo na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

g
Certidao n°® 20050027856-18
Data e hora da emissé@o 06/05/2020 11:26:27
Validade 6 (seis) meses, contaaos ga data de sua expedigéo.

Qualquer rasura ou emenda invalidaré este documento.

A aceitagdo desta certiddo esta coh_dicionadé a verificagdo de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Folha 1 de 1



09/06/2020

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO BOM PASTOR
CNPJ: 07.668.736/0001-81

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, ¢ certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgéos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se & situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuiges sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http:/mww.pgfn.gov.br>.

Certid@o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 08:38:58 do dia 09/06/2020 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 06/12/2020.

Cédigo de controle da certiddo: 80C2.3FB8.3EB4.16AD

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



Pégina 1 de 1

PODER JUDI IO
JUSTICA DO BALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

CNPJ: 07.668.736/0001-81

Certiddo n®: 21631345/2020

Expedicdo: 04/09/2020, as 11:33:26

Validade: 02/03/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicédo.

Certifica-se que o CNPJ sob o n° 07.668.736/0001-81, NAO CONSTA do
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidido sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores & data da sua expedicgdo.

Certiddo expedida sem indicacdo do nome/razdo social, tendo em
vista que o CPF/CNPJ consultado ndo figura na Gltima versio da base
de dados da Receita Federal do Brasil - RFB enviada ao Tribunal
Superior do Trabalho - TST. Para saber a situacdo desse CPF/CNPJ,
consulte o sitio da RFB (www.receita.fazenda.gov.br).

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certidio condiciona-se & verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentengca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.

: endb@usr.jus. by



PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA FAZENDA

Pagina 1del

CERTIDAO NEGATIVA MOBILIARIO
CERTIDAO N°: 198.972/20-35
i Certiddo via web
Inscri¢do Municipal: 146.206
Contribuinte: ASSGCIACAO BOM PASTOR
CPF/CNPJ: 07.668.736/0001-81

Enderego: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, 315 - SALA 01
VILA SENE
SOROCABA/SP - CEP: 18.051-330

Atividade: 880060000 - SERVICOS DE ASSISTENCIA SOCIAL SEM ALCJAMENTO
CERTIFICO, para os devidos fins ¢ efeitos, a requerimento da parte interessada, ¢ a vista dos registros
existentes, que NAO hé débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Certiddo emitida as 10:53:14 h, do dia 04/08/2020.
Vélida até 05/10/2020.

Cédigo de autenticidade: 1797857FD2FC263C

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br ¢
acesse o link "Validar Certiddes".
v

Atenglo: qualquer rasura ou emenda invalidar4 este décumgnto. P

N°® Via 1



$\imdi,?  PREFEITURA DE SOROCABA
Pigina 1del
SECRETARIA DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA IMOBILIARIO
CERTIDAO N°: 198.967/20-78

Certidao via web
Inscrigdo Imobiliaria: 44.14.00.0261.01.000

Endereco: RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK, 517
VILA BARAO Quadra 52
SOROCABA/SP - CEP: 18.065-580

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros
existentes, que NAO ha débitos vinculados a0 cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Certidio emitida as 10:50:19 h, do dia 04/08/2020.
Vilida até 05/10/2020.

Cédigo de autenticidade: E2A3362BF067879D

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e
acesse o link "Validar Certidges".

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidar4 este documento.

N0 X7ia 1



0z/03e L10Z/£0/€0 | WdIDINAIN - SONV ZT V 2T 1¥0QYNIQY00D V5084V 513y 3132113 o1
0z/08e L102/£0/€0 | IVdIDINNN - SONVY ZT V 2T 11 V2I905Va3d VHOSIAEIANS SVIQ VSOY SIAILSI YNVII |6
0z/ode L102/£0/€0 | IVdIDINNW - SONV ZT V 2T HOaV13Z VATIS VA 31131 001AQ3 |8
0z/ode £102/£0/€0 | IVdIDINAIN - SONY T ¥ 2T V439 IINVaNTY 01148 VATIS VA V4I343d INOIG3|Z
0¢/ode 0202/10/90 | IVdIDINNIA - SONV ZT V 2T VID0S HOQVINIINO SNS3r 30 0143808 YWWIa|9
0z/03e L10Z/L0/€0 | IVAIDINAW - SONV T ¥ 2T V439 OYIFHNIZOD| VY1343 VATIS dV INFISID|§
0¢/ode L102/£0/€0 | IVdIDINNNI- SONY ZT ¥ 2T ¥0aV13Z V¥I3AI0 3 SINO¥A0Y 0D v
0z/o3e 6102/v0/ST | WADINNI - SONV ZT v 2T VY39 VYI3HNIZOD SINOIYA0Y YADIUVAY VIIND |
0¢/03e L102/L0/€0 | IVIDINNW - SONY ZT V 2T OY3VNIQ¥00) 30 XNV ODNYWY YNINY) |z
0c/o3e 8T02/v0/S0 | VdDINNIN - SONV ZT V 2T VI20S YOGVININO V1502 Va $3d01 VaD3uvdy yNNua [T
*438 SJN|  OLNIWVOIISIA| oyssiway 01370¥d OV5NNd JWON
0z/ode LT0Z/£0/€0 | YNQVISI-SONV TT v 90 SO13r0¥d 30 VHOSIAYIANS VAIS YA VIVO04 VAIDINVdY I9NVI0S | v
0z/0%e L102/£0/€0 | 1VNQGVISI-SONV TT ¥ 90 1 Y40QYN3IQH00D 0S0GYV) 113ASYS VT3S | £
0z/ode £102/L0/€0 | 1¥NQGVLS3 - SONV IT V 90 OALLYYLSININGY JIN3¥3D SIANIW 0¥13814 OHIVAYYD 30 N3DVaY VavS|2
0z/03e 6102/60/6T | 1VNQV1S3-SONY TT V90 VD05 YOGVININO VQI3W1VY VHIOH 3L4014VS YNIWVD|T
*434 SIN|  OLNIWVOIISIA| oyssinay 013108d OY5NNd JWON
0z/08e L10Z/L0/€0 | WADINNIN - SONV TT V 90 VID0S YOGVININO VATIS VQ YANYNY34 NINSVA|6
0z/03e 610Z/TT/vT | VdIDINNIN - SONV TT v 90 VY39 ONIFHNIZOD) 3¥1343 VSNNVA |8
0z/03e L10Z/£0/€0 | IVAIDINNIAI- SONV TT V 90 WID0S YOGVIN3IINO, OAINY SINNN VINVIN YNIAZGTVA|Z
0z/ode £102/£0/€0 | IVAIDINAIA - SONV 1T V 90 WIDOS HOQVINIIHO VATIS V0 VIMINEY SjvL|9
0z/03e LT0Z/L0/€0 | WVADINNIN - SONV TT v 90 1l OAILVYLSININGY 3INILSISSY OLNId 3L131 39407 OTNIAI|S
0z/03e £102/2T/10 | IVADINNIN - SONV TT V 90 300VS VONIDIT - V43D OHIFHNIZOD VAUS OLNIWIDISYN OQ VENVaNI VIgviN |
0z/ode £102/L0/€0 | dDINAIN - SONV TT V 90 V1208 IINILSISSY! V4134433 SAYHIVOVIN VaPDINVAY ViaviN|
0z/ode 8102/€0/20 | IVdIDINNIN - SONV TT v 90 SYNIDIH0 30 HOAYLINDV4 S3N9IYA0Y VZNOS 30 SOJUVIN|Z
0z/ode LT0Z/£0/€0 | WdDINNIA-SONV TT V 90 SOL310¥d 30 YOSIAYIANS 113NVZ INITDNT| L
‘334 S3N| OINIWYOISIA| OyssINaY 013f0ud OY3NN4 IWON
0z/03e £102/0/£0 V43034 - SONV T v 90 V1208 HOAVINIINO 0YI3G500 VIOW VIoJT [}
0z/ode £102/L0/€0 V43033 -SONV TT V 90 V1205 YOQVIN3INO SIINOd VINOLIA INVOVY 2T
0z/03e 1102/10/€0 VY4334 - SONV IT V 90 34IVXONTY ¥ZNOS 3a 3VYANY ONVINT| 1)
0z/03e 810¢/20/vT V43033 - SONV TV 90 000J¥3d Z/T 1VID0S HOAVINIIEO VATIS Va V150D 313NV | 0T
0¢/03e L102/L0/€0 V43034 - SONV TT V 90 439 JINVaNTY Y3V904 VAI3W1Y OW§YD 00 138vzi|6
0z/o8e £102/80/91 V43034 - SONV TT V 90 V1205 YOAVININO) VATIS VYI3AIN0 YNILSI¥D 138VSI[8
0z/0%e L102/L0/€0 V43034 - SONV T V 90 140aYNIQ¥00D 1L13HD3) 21 VA YNI13IH|Z
0z/ode £102/L0/£0 VY3034 - SONV IT V 90 V439 IINVANIY S3N91YA0Y VAIFNIY 30 IN3D |9
0¢/ode LT02/T1/10 V43034 - SONV LT ¥ 90 021909Ya3d H0aVNIGH00) Q3YVA SVI¥VI ANDNVYH S
0z/03e 810¢/20/0¢ VY3033 - SONV TT V 90 VY39 OYIFHNIZOD VHIIAIO 30 S341d YNVIT3| b
0¢/o8e £102/L0/€0 V43034 - SONV TT v 90 WID0S YOQVINIINO VATIS Va 3NVILSIND VIIAYD | €
0z/o3e 6102/40/20 V43033 - SONV TT V 90 V1205 YOGVININO Z0Y) Vavaya|z
0z/o%e L102/40/€0 V43033 - SONV TT V 90 SYNIDIH0 30 40aVLDYA OHIVAYY) 30 0Q1IMYWY|T
"33 SIN|  OIN3IWVOISAa| Oyssinay 0130ud OYANNd JINON

0202/01SODY - YOLSVd INOS OYIVIDOSSY SORIYNOIINN 30 OY3VI3Y




0z/ose L10Z/L0/€0 VNAV1S3 - SONV LTV ZT 11 1VI20$ YOQVIN3INO SIANIN SOLNVS OY1381¥ VHNIZI¥3L[9
0z/03e L102/L0/€0 VNAVLS3 - SONV LT V 2T VY39 OYIFHNIZOD SINNN SIATVINOD INOWIS|s
0z/ode L10Z/L0/€0 VNAV1SI-SONV LT V ZT 11 INQY ILN3LSISSY OHTVAYYD 30 VIDILIT VIATIS | ¥
0z/0%e L102/L0/€0 VNAVLSI- SONV LT V ZT VISIHOLOW VATIS SYIQ ¥ZNOS 113504 | €
0z/0de 8T0/S0/vT YNAYLSI - SONY LT V 2T V1208 3LNILSISSY VATIS YA OLOWIHSVH 3YNVS V11DSIid |z
0z/08e £102/L0/€0 VNAYLSI - SONV LT V ZT 14¥0QYN3Q¥00) VATIS SOLNYS SOQ VI1DSId [T
‘334 SJW| OINIWYOIISIA| oyssinay 013r04d OYINN4 JWON
0z/03e | 0zoz/80/ct 8102/11/90 V43034 - SONV LT V ZT VISIHOLOW 0¥131vd SIANVNY3II MIWIVA|ZT
0z/08e 610Z/v0/90 VY3034 - SONY LTV ZT 1VID0S YOQVLNIIHO| VAIIWTY SOLNYS dV VIINIQTVA|TT
0z/o3e 610Z/L0/10 V43034 - SONV LTV 2T SIVY39 "AY3S XNV ONVINVIA VATIS YNI93Y VHaNYS |01
0z/03e 8102/50/20 V43034 - SONV LT V 7T 11 YOAVYN3IGH00D VZNOS 3d 0aD3¥YdY 01NVd |6
0z/08e 6102/80/2 VY3034 - SONV LTV 2T V439 VYI3HNIZOD SIAW 3138vZN3 343N |8
0z/08e L102/L0/€0 V43034 - SONV LTV ZT VY439 OYIFHNIZOD)| AOQ09 SNS3I 30 IINVIOS VINYN|Z
0z/03e 8102/20/10 VY3034 - SONV LT V 2T VID0S YOQVIN3I¥O INOLSIYY VZINT VidvIN |9
0z/o3e L10Z/L0/€0 VY3034 - SONV LTV 2T N SOL3r0¥d 30 VYOSIAYIJNS VATIS YINVd S3a¥N01 30 VIYViN|s
0z/ode £102/L0/€0 V43034 - SONV LTV ZT VY39 VHIFHNIZOD VATIS VA SYLI344 30 3SOr Vigvin |
0z/08e L10Z/L0/€0 1v43034 - SONV LT V ZT 1l Y4OQVYN3a¥00D oIy ¥IN3dN1 [
0z/ode L102/L0/€0 V43034 - SONV LT V ZT 11 NQY 3LN3LSISSY| VATIS VA WYYV N3TT3H (2
0z/o3e 0202/£0/20 v43034 - SONV LTV 2T VID0S YOAYLN3IYO! VHI3AIT0 YZNOS 01¥3908 NOLYIM3 [T
434 S3N| OINIWvONs3a| oyssiway 01310¥d OYINN4 JNON




NATANICOLAS COMERCIO DE AGUA E

GAS LTDA - ME

RUA BENEDITO G FRANCO, 015 - VL
SONIA - SOROCABA - SP - CEP: 18051-400
Fone: (15)3221-9241 - FAX: (15)3221-6897

Docul!i)emo i‘s‘xﬁar da
Nota Fiscal Eletrénica

0 - ENTRADA
1 - SAIDA
N° 000.004.179
SERIE 001
FOLHA 1/1

I

T

R

CHAVE DE ACESSO

3520 0807 8693 0700 0172 5500 1000 0041 7910 7299 9892

Consulta de no portal

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

daNF-e

NATUREZA DA OPERAGAD

Venda de mercadoria, adquirida ou recebida de terceiros, suj

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
135200741931524

INSCRICAO ESTADUAL | INSCRICA® ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO NPy
669265490119 h 07.869.307/0001-72
DESTINATARIO / REMETENTE |
NOME / RAZAO SOCIAL NP ) CPF ) DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO BOM PASTOR | 07.668.736/0001-81 26/08/2020
ENDERECO . | BAIRRO / DISTRITO cer DATA DA SAIDA
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, 315 SALAI ] VILA ESPIRITO SANTO 18051-330 26/08/2020
MUNICIPIO Ur TELEFONE/ FAX INSCRIGAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
SOROCABA i SP | 3212-1965 ! 11:53:21
FATURA | :
Niimero . 4179 | i DADOS DA FATURA
Valor Original : R$72,00 ;
Valor Desconto: R$0,00
ValorLiquido ‘ R$72,00 i |
DUPLICATAS
Nimero . 001 1 |
Vencimento: 31/08/2020 |
Valor i R$72.,00 |
CALCULO DO IMPOSTO { "
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS ok I BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUICAD VALOR DO ICMS SUBSTITUICAG VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 200
3 00 X i , .
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO 1P1 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 | 0,00 0,00 72.00
| TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS | I
| | NOME/ RAZAO SOCIAL [ FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF |eNmricrR
i 0 - REMETENT! [
ENDERECO i MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
|
QUANTIDADE | ESPECIE MARCA | NUMERACAD 1 ’ PESO BRUTO PESO LIQUIDO
I i !
DADOS DOS PRODUTOS /SERVICOS i $ {
CODIGO ] ] L0 VALOR OR EDE OR VALOR  [ALIOUOTA %
IRODUTO DESCRICA0 DO PRODUTO kool | NCMISH (CSOSN | CFOP | UNID. | OTDE; m‘:':rA::o l DESEONTG ot e icMs vlgas i ioME |
o1 AGUA MINERAL EM GALAO DE 20 1ITROS | : 22011000 | 0500 | 5405 2,00 9,00 72,00 0,00 0,00 0,00 {0.00 10,00
: T
| | c CURSOS
i | PAGO =
| i I E 45 1 SECID
; ; oY COLABORAGAQ
RE TERM < fopingsd”
' | | 55 & o
- | L Ok SRS
| | | J 8\ f P
i 1 Ne e -
| e
R’ —/—"
CALCULO DO ISSQN i i
INSCRICAO MUNTCIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS J BASE DE CALCULO DO 1S5QN | lvm.on TOTAL DO ISSON
| 0 !
DADOS ADICIONALS ! | :
INFORMACOES COMPLEMENTARES | RESERVADO A0 FISCO

Documento emitido por ME ou EPP opuante pelo Simples Nacional, nao gem I‘)imilo acredito fiscal de IPL

Tributos Aprox: Federal RS 26,41 (36,68%). Estadual RS 0.00 (0.00%),

Municfpal RS 0,00 (0.00%) FONTE: IBPT
|

|
|

DATA E HORA DA IMPRESSAO: 26/08/2020 11:56:49

|
|
i
|
i

!

Kiron Solugdes em Softwares Lida



€ bradesco l 237-2 1

23793.31602 90239.000004 02000.349403 1 83640000007200

Local de Pagamento

narede Bradesco ou no Bradesco BExpresso.

encimento
31/08/2020

Pagavel Prefer

Beneficidrio

NATANICOLAS COMERCIO DE AEUE E GAS | CPF/CNP) 007.869.307/0001-72
R DOUTOR BENEDITO CARDOSO FRANCO, 15 - VILA ESPIRITO SANTO
18051-400 - SOROCABA - SP

AgéncialCédigo Beneficidrio
03316/34%94-0

Sacador avalista

Data do Doc. I do documento |Espécie doc. Aceite Data Proces. Nosso nimero
26/08/2020 |4178 DM N 26/08/2020 09/02/390008002-5
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Walor/Percentual  |i=) Valor do documento
9 RE 72,00
Pagador: ASSOCIACAO BOM PASTOR | CNP)/CPF: 007.668.736/0001-81 cormingitans
RUA DEMANDA DO VALE BLAZECK 517 - VILA BARAO IS0 9004 ¢

18065-580 - SOROCABA - SP
Nao informado

Recibo do Pagader

28/08/2020

2

Banco do Brasil

Emiss3o de comprovantes - 30 nivel

Autenticagdo Mecinica

R .

(333280907199570014
28/08/2020 09:10:50

28/08/2020 - BANCO DO BRASIL - ©9:10:50
219100151 ee1s
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

. CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: 0191-@ CONTA: 230.536-4
BANCO BRADESCO S.A.
2379331602902 318, 7200
BENEFICIARIO:

NATANICOLAS COMERCIO DE AGUA E GAS

NOME FANTASIA:

NATANICOLAS COMERCIO DE AGUA E GAS
CNPJ: ©7.869.307/0001-72

PAGADOR :

ASSOCIACAO BOM PASTOR
CNP3: ©7.668.736/0001-81

NR. DOCUMENTO 82.801
DATA DE VENCIMENTO 31/e8/2020
DATA DO PAGAMENTO 28/08/2020
VALOR DO DOCUMENTO 72,00
VALOR COBRADO 72,00

NR.AUTENTICACAO

D.3C6.825.637.7FB.725




r; Ny FRErFciiuns U SuUnULMDMA

')? . SECRETARIA DA FAZENDA

¥ DOCUMENTO DE ARRECADAGAO 0536

UIA DAM NOSSO NUMERO DATA DE EMISSAO AUTENTICIDADE

.829.697/20-50 01000078296972050 24/07/2020 16160A418ECA44A4

ONTRIBUINTE/PROPRIETARIO v COMPROMISSARIO

17.668.736/0013-15 - ASSOCIACAO BOM PASTOR

SCRICAO ENDEREGO

181.661 RUA MENALDO C DA SILVA RODRIGUES, 546

AIRRO/LOTEAMENTO CIDADE/UF CEP

>ARQUE LARANJEIRAS SOROCABA ' 18.077-383

IDENTIFICAGAO DEBITO l l |

Ano Trib Par Langamento SE TRIBUTO VENCIMENTO VALOR LANCADO JUROS FIN. | MULTA/JUROS/DESC VALC

200211 006 00346532120 TFIF. 2600872020 44,84 0,00 0,00 44,
DATA DE VALIDADE VALOR LANCADO JUROS FIN. ‘MHLTNJUROS DESCONIO TOTAL

26/08/2020 44,84 0,00 0,00 0,00 44,84
5: Tributo | Par:Peri 1as | S(Débito » D(Débito Ajuiz Exec Digital) , T(Débito Protestado) , E(Débito Ajuiz Exec Manual) , C(Oébito Cobranga) , A(Débito Divida Ativa) , P(Débito
feelado) . “(Débio Atva CDA)

81630000000-6 44844404202-3 00826010000-6 78296972050-0

RECIBO DO
CONTRIBUINTE

JTENTICAGAO MECANICA
28/08/2020 Banco do Brasil
(G334260954337364012
Transagdes Pendentes 26/08/2020 09:56:41
EMPRESA

Pagamento de outros convénios

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
26/08/2020 -  AUTO-ATENDIMENTO - ©9.56.42
0191000191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: 191- CONTA: 230.536-4
EFETUADO POR: JOSE ROBERTO ROSA
Convenio PREFEITURA MUN SOROCABA
Codigo de Barras  31636000000-6 44844404202-3

00826010000-6  78296972058-0
Data do pagamento 26/08/2020
Valor em Dinheiro 44,34
Valor em Cheque 0,00
Valor Total 44,84

DOCUMENTO: ©82601
AUTENTICACAO SISBB:
B.658.B36.27D.A5F.F86

A partir de 1/10/20 caixas BB deixam de receber
pagamentos de taxas Sefaz-SP. Faca os pagamentos
da sua empresa nos canais digitais do BB.

J7110126 ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA
J5910716 JOSE ROBERTO ROSA

Transagéo efetuada com sucesso.

Assinada por

26/08/2020 09:53:12
26/08/2020 09:56:41

Transagao efetuada com sucesso por: J5910716 JOSE ROBERTO ROSA.



26/08/2020

Nota Fiscal de Servigos Eletronica

| oBOS 2B A

Prefeitura de Sorocaba
SECRETARIA DA FAZENDA
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe

Nimero da Nota
00000598
Data e Hora de Emissdo
25/08/2020 10:21:36 °
Codigo de Verificagio
| d4e168d6

s
e

CPF/CNPJ: 12.122.731/0001-99

Municipio: SOROCABA

Nome/Razdo Social: J0AO SOARES DA SILVA COPIARTE - ME

Endereco: RUA VISCONDE RIO BRANCO, N°1044 - VILA JARDINI - CEP:18044-000

PRESTADOR DE SERVIGOS

Inscrigdo Municipal : 000310505

UF: SP

INome/Razéo Social: ASSOCIACAO BOM PASTOR
ICPF/CNP): 07.668.736/0001-81

Endereco: RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK, N°517 - VILA BARAO - CEP: 18065—580

TOMADOR DE SERVICOS

unicipio: SOROCABA UF: SP E-mail: abp.projetojovem@gmail.com
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
k"ribuuivel Titem i Qtde] Unitario R$! Total RS
siM  [FoTocspias 5512 00.11,00 606,32
|
v > ‘ |
PIS (0,6500%): I COFINS (3,0000%): | INSS (2,0000%): 1R (1,5000%): I CSLL (2,0000%):
RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
! VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 606,32
2lor Total das Dedugdes: | [Base de Calculo: ,!Aquuora: 4 alor do ISS:
RS 0,00 RS 606,3. 5,00% R$ 30,31/

Més de Competéncia da Nota Fiscal: 08/2020 :
Local da Prestac3o do Servigo: SOROCABA/SP

CNAE: 821990100 - FOTOCOPIAS
Servico: 1304 - Reprografia, microfill

Data de vencimento do ISSQN referente a esta NFSe: 10/09/2020

e digitali

OUTRAS INFORMAGOES
Tributagio: TRIBUTAVEL
Incidéncia: SOROCABA/SP
Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR




DOC ou

Debitado

Agéncia 191-0

Conta corrente 230536-4 ASSOCIACAQ BOM PASTOR
Creditado

Banco 341 ITAU UNIBANCO S.A.

Ageéncia (sem DV) 513 SOROCABA CERRADO
Conta corrente (com 37309

DV)

CNPJ 12.122.731/0001-99

Nome favorecido JOAO SOARES DA SILVA COPIARTE

Finalidade CREDITO EM CONTA

Numero documento  82.701

Valor 606,32

Data transferéncia 27/08/2020

- "C"- CPF/CNPJ

diferente

Autenticacdo SISBB 45E489B873729C47

Assinada por J7110126 ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA 27/08/2020 10:10:40
J5910716 JOSE ROBERTO ROSA y 27/08/2020 10:12:25

T 4o efetuada com )

Ti com por: J5910716 JOSE ROBERTO ROSA.




ASSOCIACAO BOM PASTOR

RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1

RECIBO DE PAGAMENTO "

SOROCAEA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Agosto/2020
383 CARINA SARTORTE ROCHA ALVEDA Folha 1
Cargo : ORENTADOR SOCIAL CBO: 515305 ADMISSAO: 19/09/2019
Depto: SCFV 06 A 11 ESTADUAL
Cddigo| Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
SALARIO 30,00 1.766,85
INSS SOBRE SALARIO 9,00 143,33
FELIZ ANNVERSARION Total Total
1.766,85 143,33
Total Liquido 1.623,52
Salario Base Sal.Ce B: FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.766,85 1.766,85 1.766,85 141,35 1.766,85 yas
Recebi a importancia liquida acima discriminada,
/ /

Assinatura




ASSOCIACAO BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Agosto/2020
265 SARA ARACELIDE CARVALHO REERO VEDES _Foa 1
Cargo: GERENTE ADMINISTRATIVO CBO: 142105 ADMISSAO: 03/07/2017
Depto: SCFV 06 A 11 ESTADUAL
Cédigo | Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARO 30,00 403,71
11| INSS SOBRE SALARIO 14,00 43345
13 | IRRF SOBRE SALARIO 15,00 195,74
PA
TER]: S
I Ly
. |S0rs ; Jressd
?“' 3
EAEALY: el
R3S :
FELIZ ANIVERSARION Total Total
e " 4.103,71 629,19
Total Liquido 3.474,52]
Salario Base Sal, B FGTS FGTS do MES Base Caleulo IRRF FaixaIRRF
4.103,71 4.103,71 4.103,71 328,30 4.103,71 15,00
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
/ /
Assinatura Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR

Assinatura

2 RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCAEBA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Agosto/2020
248 SELMA SASDELLI CARDOSO Folha 1
Cargo : COORDENADOR | CBO: 252105 ADMISSAO: 03/07/2017
Depto: SCFV 06 A 11 ESTADUAL

Codigo | Descrigao Referéncia Vi ent D
1| SALARIO 30,00 2.385,88
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 70,40
11 | INSS SOBRE SALARIO 12,00 207,93
Total
2.456,28 207,83
Total Liquido 2.248,35
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Caleulo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Fabxa IRRF
2.385,88 2.385,88 2.385,88 190,87 2.385,88 750
Recebi 2 importancia liquida acima discriminada.,
/ /




ASSOCIACAO BOM PASTOR

RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1

RECIBO DE PAGAMENTO

SOROCAEA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Agosto/2020
243 SOLANGE APARECIDA, FOGACA DA SILVA Folha 1
Cargo : SUPERVISOR DE PROJETOS CBO: 239430 ADMISSAO: 03/07/2017
Depto: SCFV 06 A 11 ESTADUAL
Cédigo| Descrigso Referéncia ’ Vencimentos J Descontos
1| SALARO ) 30,00 2.669,60
11 | INSS SOBRE SALARIO 241,98
13 | IRRF SOBRE SALARIO 39,27
T Total
2.669,60 281,25
Total Liquido '2.388,35
Salario Base Sal Base Calculo F\ FGTS do MES Base Calculo IRRF Fabxa IRRF
2.668,60 2.669,60 2.669,60 213,57 2.669,60 7,50
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
/ /

Assinatura

Data




3 BANCO DD BRASIL ASSOCIACAO BOM PASTOR

Autorizacio para Liberacdo dos créditos - Pag302 27/08/2020
Favorecido Inscricgioc Banco Agencia Conta Valox
Pagamentos para : 31/08/2020 Remessa : 000492
CARINA SARTORTE ROCHA 326.263.058-63 oo 6962-0 00.000.034.154-1 1.623,52
SARA ARARCELI CARVALEO 337.225.808-89 001 6962-0 00.000.022.015-9 3.474,52
SEIMA SASDELLY CARDOSO 297.707.498-85 001 6511-0 00.000.014.672-2 2.248,35
SOLANGE APARECIDA FOGA 081.742.128-92 001 6962-0 00.000.015.180-7 2.388,35
Total parcial: RS 9.734,74 quantidade: 00004
Total geral : RS 9.734,74 quantidade: 00004
Solicitamos e autori a lib ¢80 para processamento do arquive gerado pelo
aplicativo Pagamentos de fornecedores , salarios e outros, transmitido eletro-

nicamente contendo 00004 registro(s) no valor total de R$ 9.734,74 em favor do(s)
acima relacionado(s) .

Prefixo da Agéncia : 0191-0 AGO COKIRS
Conta Corrente Debitada: 00.000.230.536-24 PAGO CO

TERMODEACLABCRACAC

ASSOCIACAO BOM PASTOR GX)M’,&]\@%’@;
q3247Y




31/08/2020

s

Emiss&@o de comprovantes - 3¢ nivel

Banco do Brasil

(G332310950348501034
31/08/2020 10:03:53

EMPRESA

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

31/e8/2020 - AUTOATENDIMENTO - 10.03.54

0191000191 SEGUNDA VIA eess

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: ©191-@ CONTA: 230.536-4

AG. ARRECADADOR

CNC @01 - 0191 - EMPRESA SOROCABA SP

CODIGO DE 35010064026
21076687360 02105610244

DATA DO PAGAMENTO 31/e8/2020

PERIODO DE APURACAO
NUMERO DO CPF

CODIGO DA RECEITA
NUMERO DE REFERENCIA
DATA DO VENCIMENTO
RECEITA BRUTA ACUMULADA
PERCENTUAL

VALOR DO PRINCIPAL
VALOR DA MULTA

VALOR DOS JUROS

VALOR TOTAL

DOCUMENTO: @83101
AUTENTICACAO SISEB:

3.FEB.186.FAB.F96.AF6

Transacao efetuada com sucesso por: J5910716 JOSE ROBERTO ROSA.

Aprovado pela INRFE n* 736/2007

L0526 -\

1* Via

2 PERIODO DE APURAGAQ
MINISTERIO DA FAZENDA 02 31/08/2020
1A DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL UMERO DO CPF OU CNPJ
,S,ECRETAR i L e sl 07.668.736/0001-81
e F
04 CODIGO DA RECEITA
0561
DARF 05 NUMERO DE REFERENCIA
01 NOME / TELEFONE
ASSOCIACAO BOM PASTOR DATA DE VENCIMENTO
1532179263 06 18/09/2020
IRRF S/ FOLHA 08/2020 SCFV 06 a 11 Estadual 07 VALOR DO PRINCIPAL 235,01
DARF valido para pagamento até 18/09/2020 08 VALORDAMULTA 0 Ob
Domicilio tributério do contribuinte; %%(\S - )
SoRoccABA 09 VALOR DOS JUROS E / OU N 9
NAO RECEBER COM RASURAS ENCARGOS DL - 1.025/89 (/) eV - 0 0,00
. 40 VALORTOTAL Y17, oW
Auto Atendimento Versio 5.59.71,7145 - opgdo 1 - DLL versdo 1.4 235’01

85650000002-6 35010064026-6 21076687360-3 00105610244-3

I

L

Il

Il

l

S {' e 2° vias)

\
Il i

cortar nesta nha.



RS 2e-4

MINISTERIO DA FAZENDA - MF
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RF8

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

HORA: 16:54:43 3. CODIGO DE PAGAMENTO 2305

SEFIP 8.40 TABELAS 41.0 DATA: 28/08/2020

1-NOME / TELEFONE / ENOEREGO 4- COMPETENCIA 08/2020

ASSOCIACAO BOM PASTOR
RUA CAPITAC PEDRO TAVARES 315 SALA 1

5- IDENTIFICADOR 07.668,736/0001-81

- VALOR DO INSS (+)
7- l‘ 16 )
M kQ/Q‘

8- ‘ N é\;::: “o\‘ ADO

VILA ESPIRITO SANT
SOROCABA 1479668

(0015) 32179263

2- VENCIMENTO

(USO EXCLUSIVO INSS)

ATENGAO £ VEDADA A UTILIZAGAO DA GPS PARA RECOLHIMENTO
8- VLR OUTRAS ENTIDADES

DE RECEITA DE VALOR INFERIOR AO ESTIPULADO EM RESOLUGAO

PUBLICADA PELO INSS. A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERIOR )
10 - ATUAL.MONETARIA/ 0,00
DEVERA SER ADICIONADA A CONTRIBUIGAO OU iMPORTANCIA JUROS/MULTA/(+)

CORRESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATE QUE O TOTAL
14.796,66

11 - VALOR ARRECADADO
SEJA IGUAL OU SUPERIOR AO VALOR MINIMO FIXADO.

12 - AUTENTICAGAO MECANICA

1. 866602702305 5076687236002 018120200891 |
eseongiTe T - r 8 J PARA RECOLHIMENTO NO PRAZO

ersentrode .

Projeto Girassol -ZN. | RS 1.959,61 i
Projeto Gir: 72
assol - ZO RS 3.281,72
— 72 SISBB - SISTEMA DE INFO '
e Tt S T DR w0 s
. s 9 L ‘ :
v 22 T T 191000191 SEGUNDA VIA 0043
a11 Feder;
SV osa Eede1 ~ TR COMPROVANTE DE PAGAMENTO
ovasan stafiual RS 1.026,69. CLIENTE: ASSOCTACAO EOM PASTOR
:FVP I AGENCIA: ©191-0 CONTA: 231.434-7
2217 Federal RS 2141
; 04 . Convenio GPS - COD:
= 04 ey IGO DE BARRAS
iz TR M igo de Barras :::::ggenn-e 96660270230-5
: ' NI P 3600-2  ©1812020089-1
, + Valor Total Biia%:eéa
2 il .796,66
' 4  DOCUMENTO: e83102 T
) AUTENT: :
TCACAO SISBE: 7.022.AC7.F51.71A.A44
31/08/2020
31/08/2020 ) ah 2
31/08/2020 - ‘ o o SEaace i L
9191.66191e BANCO DO BRASIL - g9:10: e TE DE. Tha . T
5 i G850 COMPROVANTE DE TRa o6
COMPROVANTE DE TR 90re ek conra comn
DE CONTA CORRENTE Py Conmp bl e
P/ CONTA CORRENTE CLIENTE: ASSOCIACAO BoM P,
CLIENTE: ASSOCIACA — cowra
0 BOM PASTO) e
AGENCIA: 6191-p . i S 4
: c ' ; 3.865-
CONTA: TS DATA DA TRANSFERENC -
DATA DA TRANSFERENCIA VAo o ¢ 090,251 430
o = s o 550.191.000.231.424
.::SS,TOIAL .191.000.231.434 WHRRRX  TRANSFERIDO PARA: 8.284,72
- N—— 1,058 5t CLIENTE: Assoc: \PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR sy onsie "
N:ENE:Q: sesoc ssron | e com:: 231.434-7
ico; eis: . . 50.191.000.073
e 550.191.000.074.013 NR-AUTENTICACAO -
e ot e B i sesianinmic I N 1.€02.F79.87E.051. 080




FRUTEIPIePN]

31/e8/2020 - BANCO DO BRASIL -~ ©9:12:55
919100191 SEGUNDA VIA Q014
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: ©191-0 CONTA: 101.754-3
DATA DA TRANSFERENCIA 31/eg/20e20
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
VALOR TOTAL 131,14

*HxkEk  TRANSFERIDO. PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: @191-0 CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.101.754
NR.AUTENTICACAQ 9.5E5.EQE.124.A1E.F88

Transagao efetuada com sucesso por: J5810716 JOSE ROBERTO

31/08/2020
31/e8/2020 - BANCO DO BRASIL - ©9:14:11
019100191 SEGUNDA VIA 0021

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: ©191-0 CONTA: 230.536-4
’ DATA DA TRANSFERENCIA 31/0872020
NR. DOCUMENTO 550.191,000.231.434
VALOR TOTAL i 1.026,69

*REARX  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: @191-@ CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO | 550.191.000.230.536
NR.AUTENTICACAO A.9AE.A16.2AD.BCD.207

Transagao efetuada com sucesso por: J5910716 JOSE ROBERTC

31/08/2020
31/e8/2020 - BANCO DO' BRASIL - ©9:15:32
01910191 SEGUNDA |VIA eez2e

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCTIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-@ CONTA: 231.435-5
DATA DA TRANSFERENCIA 31/08/2020
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
VALOR TOTAL 1.173,64

*xkak  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.435
NR.AUTENTICACAO 7.789.34E.96A.7FD. 3FF

Transagao efefuada com sucessn nor JRGTAZIA TASE SABT

31/08/2020

31/08/2020 = BANCO DO BRASIL - ©9:13:36
019100191 SEGUNDA VIA o018
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: @191-¢ CONTA: 231.433-9
DATA DA TRANSFERENCIA 31/e8/2020
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231,434
VALOR TOTAL 1.467,39

HHARRK  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: @191-0 CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO 550.191.800.231.433
NR.AUTENTICACAQ 3.333.354.98C.4CD.ED3

Transagao efetuada com sucesso por: J5210716 JOSE ROBE|

31/08/2020
31/eg/2020 - BANCO DO BRASIL - ©9:14:53
019100191 SEGUNDA VIA 0014

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-@ CONTA: 73.510-8
DATA DA TRANSFERENCIA 31/e8/2020
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
VALOR TOTAL 2.043,22

Hkgakx  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: .ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: @191-0 CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.073.51¢
NR.AUTENTICACAO C.623.2A0.440,FAL.8AD

Transagao efetuada com sucesso por: J5810716 JOSE ROBE

31/08/2020
31/08/2020 - BANCO DO BRASIL - @9:16:27
019100191 SEGUNDA VIA 2e23

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-9 CONTA: 73.511-6
DATA DA TRANSFERENCIA 31/08/2020
NR. DOCUMENTO 55€.191.000.231.434
VALOR TOTAL 2.141,04
HAARRX TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: @191-p CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.073.511
NR.AUTENTICACAD 6.217.089.5F3.123.28F

Transacgac efetuada €om sucesso por: J5970716 JOSE ROBEI



FGETS

FUMDD CE CAZANTIA DD TEMPO DE SERY €O
GFIP - SEFIP  8.40

S20526-Y

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 28/08/2020 - 16:54:43

| 01-RAZAO SOCIALNOME

I 02-DDD/TELEFONE l

I associacao Bom PASTOR | (oo15)32170263 |
| 03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAO 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
]I 639 1 164.443,43 72 8 _
[ 08-COD RECOLHIMENTO 09-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRIGAO/TIPO (8) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
{ 115 017980-9 07.668.736/0001-81 08/2020 07/09/2020 3
l13—DEPOSITO+ NTR\IE\SQ%AL |14-ENCARGOS | 15-TOTAL-A RECOLHER {
ey T
I ncd Aol | 13.155.47} o,oo} 1315547 |
& EW pBORAN™ \ **VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/09/2020** O O
i st 0,07
L i ; WOR 0
QR -~ A AD
W ,ﬁ” & CQM?RO\S
| 858100607311 554701792001 907644050807 766873600018 | AUTENTICAGAO MECANICA
SISBBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRAS.
¢ 31/e8/2020 - AUTOATENDIMENTO - 10.05.33
dinCentroide 0 0191000191 SEGUNDA VIA 2049

Projeto Girassol - ZN RS  1.657,39
Projeto Girassol-Z0  [RS  2.780,38
Associacdo Bom Pastor | RS 130,51
SCEV06a 11 Municipal | RS 1.359,08 b
SCFV 062 11 Federal RS  1.943,52 )
SCFV 06211 Estadual | RS 874,09 4
SCEV 12 217 Municipal | RS 1.556,38
SCFV 12 2 17 Federal RS  1.776,50 |
SCFV12a17 Estadual | RS 1.077,64
QAT e RS

31/e8/2e20 -
219100191

BANCO DO BRASIL -
SEGUNDA VIA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

|

CLIENTE:

AGENCIA: @191-© CONTA:

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

ASSOCIACAO BOM PASTOR
231.434-7

Convenio FGTS ARRECADACAO GRF

Codigo de Barras

85810000131-1  55470179200-1

90764405080-7 76687360001-8
31/08/2020
do pagamento

g::i/cEI?C%F 07668736/0001-81
COMPETENCIA es/ Zzig

CODIGO RECOLHIMENTO
VENCIMENTO 97/09/2020
VALOR DEPOSITO 13. 1::, :;
Valor Total 13:“1"

* pocumen : 083101
' il E.705.A23.E03.402.703

AUTENTICACAQO SISBB:

@9:10:20

eei14

AGENCIA: 0191-@ CONTA: 74.013-6
DATA DA TRANSFERENCIA 31/08/2020
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
VALOR TOTAL 1.657,39
HARXER TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 9191-9 CONTA: 231.434-7

NR. DOCUMENTO

550.191.000.074.013

NR.AUTENTICACAO

6.166.402.413.379.F54

BANCO DO BRASIL =~
SEGUNDA VIA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

31/e8/202e -
019100191

@9:11:34
0022

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: @191-0 CONTA: 73.890-5
DATA DA TRANSFERENCIA 31/08/2020
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
VALOR TOTAL 2.780,38
Hdokkdk  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: ©191-0 CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.873.89@

NR.AUTENTICACAO ©.399.161.014.F9C.EF5

Transag@o efetuada com sucesso por: J5810716 JOSE ROBERT



- 112:55
31/08/2020 - BANCO DO BRASIL @9 10@15
919100191 SEGUNDA VIA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA -
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRE!
CLIENTE: ASSOCIACAOC BOM Ptz‘:gi -
AGENCIA: 0191-© 0
8/2020
g 550.191.0:;/.231.434
NR. DOCUMENTO s

VALOR TOTAL

sxkmks  TRANSFERIDO PARA: !
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM P‘ég:;g‘: I
ﬁIGRENSZQ:JM:t:;-Q 550.191.000.101.754

NR.AUTENTICACAO E.D75.49D.D38.177.F95

31/e8/2020 - BANCO DO BRASIL - ©9:13:35
219100191 SEGUNDA VIA 0017

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: @191-0 CONTA: 231.433-9
DATA DA TRANSFERENCIA 31/e8/2020
NR. DOCUMENTO - 550.191,000.231.434
VALOR TOTAL 1.359,e8

TRANSFERIDO PARA:

‘ CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

31/e8/2020 - BANCO DO BRASIL - ©8:14:11
©l91ee191 SEGUNDA VIA ee23
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

(AGENCIA: @191-© CONTA: 230.536-4
DATA DA TRANSFERENCIA 3,1//98/2920
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434

/
VALOR TOTAL | / 874,09
*xukdk  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-8 |CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.230.536
NR.AUTENTICACAQ 2.650.335.157.7E7.4BC
&
31/08/2020

= BANCO DO BRASIL -
. SEGUNDA vIA

OMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO B
AGENCIA: ©191-0 g i

919100191

DE

©9:15:32
Qeo7

P CONTA: 231.435-5

::TADg: TRANSFERENCIA 31/e8/2020
s UMENTO }

il 559.191.%5;231.434

*ewer  TRANSFERIDO PARA: [

CLIENTE: ASSOCIACAO BoMm p,
AST
AGENCIA: 0191-¢ Sy

CONTA: | 231.434-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.435

NR.AUTENTICACAQ

D.B7A. CDe.752,E69.cB3

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 231.434-7

NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.433

NR.AUTENTICACAO F.EF6.982.1CC.FOA.625
31/08/2020 - BANCO DO BRASIL - 09:14:5
219160191 SEGUNDA VIA 002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: 0191-0 CONTA:

73,510~
DATA DA TRANSFERENCIA 31/08/202¢
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
VALOR TOTAL 1.943,52
MRAARX  TRANSFERIDO PARA: ’
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: ©191-9 CONTA: 231.434-7

NR. DOCUMENTO 550.191.800.073.510

NR.AUTENTICACAO D.D85.2E3.E04.A27.3C8
31/e8/2020 - BANCO DO BRASIL - @9:
019100191 SEGUNDA VIA

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.t
DATA DA TRANSFERENCIA 31/eg,
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231
VALOR TOTAL 1.77
*ukkkx  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: ©191-0 CONTA: 231.4
NR. DOCUMENTO 550.191.000.073

NR .AUTENTICACAO 7.09B.E3C.8FB.CFD



ﬁh DANFE
TVIN DOCUMENTO AUXILIAR
‘@' ELETRONICA i y
DIVING CARNES SOROCABA LTDA, —— R032% 1
CHAVE DE ACESSO:
1-SAIDA 3520 0802 4274 5600 0168 5500 1000 0018 4810 0001 8490
AVENIDA DR. LUIZ MENDES ALMEIDA, 527
VILA ESPIRITO SANTO N 1848 Consulta de icidade no portal | da NF-e
SQROGARA~EP Série: 1 http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal/
18051290 4 et (At
Tel: 15 32212220 FAX Folha: 1 / 1 ou no site do Sefaz (Autorizadora)
NATUREZA DA OPERAGAO: PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO:
VENDAS 135200751262792
INSCRIGAO ESTADUAL: INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST, TRIBUT.: (oNey:
669.225.521.117 02.427.456/0001-68
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL; [onpyicer: [DATA DE EMISSAO:
ASSOCIACAO BOM PASTOR 07.668.736/0001-81 28/08/2020
ENDERECO: O/DISTRITO: CEP: DATA DE SAIDA:
RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK, 517 A BARAO 18065580 28/08/2020
MUNICIPIO; UF:  [FONEFAX: ISCRICAO ESTADUAL: HORA DE SAIDA:
SOROCABA SP 1532121965 ISENTO 12:43
FATURA/DUPLICATA
CALCULO DOS IMPOSTOS
BASE DE CALCULO DO ICMS: [VALOR DO ICMS: [BASE DE CALCULO DO ICMS ST.: 'ALOR DO ICMS SUBSTITUICAO: [VALOR TOTAL DOS PRODUTOS:
0,00} 0,00} 0,00 0,00 858,14]
VALOR DO FRETE; VALOR DO SEGURO: [VALOR DO DESCONTO:  [OUTRAS DESP, ACESSORIAS: [VALOR DO IPI: [VALOR TOTAL DA NOTA:
0,00 0,00 0,00] 0,00} 0,00} 858.14;
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME/RAZAO SOCIAL: FRETE POR CONTA: ICODIGO ANTT: [PLACA DO VEICULO: | UF: J/CPF:
9 —Sem Frete
ENDERECO: MuNICtPIO; UF:  |INSCRICAO ESTADUAL:
QUANTIDADE; ESPECIE: ’MARCA: |Nm~lERo: lmo BRUTO: PESO LiQUIDO:
56 0,000 ~ 0,000
DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS
VALOR | VALOR [ B.CALC |VALOR|VALOR [ALIQ] ALIQ. | B.CALC | VALOR
(COD.PROD|DESCRIGAO DOS PRODUTOS/SERVICOS NewsH | osT [crop [ unp | qmoe | VJLOR [ YALOR o | | ko) AU [Acho 1CMS ST
49 [FILE DE PEITO 020mas00| 0102 5102 | KG | 14,481 14.90 215,76/ 0,00/ 000 000| 0 [ 000 | 000| 000
76 LHGUICA AURORA 16010000 0500 5405 | KG | 22,000 17.50 385,000 0,000 0,00 000( 0 | 000 000 6,00
81 LINGUICA CALABRESA DEFUMADA 16010000 { 0500 | 5405 | KG 6132 21.50 131,83 0,00] 000| 000]| 0| 000 | 000| 000
89 SALSICHA AURORA 16010000 | 0500 | 5405 | KG 13,500 9.30 125,55 0,00] 0,00 000( 0 | 000 | o000| 000
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAQ MUNICIPAL: ’VALOR ‘TOTAL DOS SERVIGOS: [BASE DE CALCULO DO ISSQN: "ALOR DO ISSQN;
0,00, 0,00} 0,00
DADOS ADICIONALS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES; [RESERVADO A0 FISCO:

Fonte: IBPT 0C3829

de ICMS"

Trib aprox R$: 36,04 Federal ¢ 70,86 Estadual

Documento emitido por EPP optante pelo Simples Nacional. "N#o gera Direito a Crédito Fiscal

KCMS Intelligent Solutions - www.kems.com.br

1.7



—
Transferéncia entre contas diversas

Transagao efetuada com sucesso.

Debitado

Nome ASSOCIACAO BOM PASTOR

Agéncia 191-0

Conta corrente 230536-4

Creditado

Nome DIVINO CARNES SOROC LTDA

Agéncia 191-0
‘ Conta corrente 105462-7

Valor 858,14

Data Nesta data

Assinada por 77110126 ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA 31/08/2020 09:45:41

J5910716 JOSE ROBERTO ROSA 31/08/2020 09:53:33

Transagéao efetuada com sucesso por: J5910716 JOSE ROBERTO ROSA.



